

Animal care lovers 収支報告書

2018.11月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-394,847
2018/11/1	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-395,847
2018/11/1	郵送代	服・フード		¥1,131	¥-396,978
2018/11/2	医療費			¥2,484	¥-399,462
2018/11/2	フード代			¥1,584	¥-401,046
2018/11/3	フード代			¥289	¥-401,335
2018/11/4	フード代			¥791	¥-402,126
2018/11/4	写真プリント代	セミナー用		¥1,326	¥-403,452
2018/11/4	医療費			¥17,165	¥-420,617
2018/11/5	一般寄付		¥10,000		¥-410,617
2018/11/6	医療費			¥2,160	¥-412,777
2018/11/6	フード代			¥328	¥-413,105
2018/11/6	事務用品	セミナー用		¥583	¥-413,688
2018/11/6	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-414,688
2018/11/6	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-415,688
2018/11/6	広告制作費	セミナー用		¥3,240	¥-418,928
2018/11/6	医療費			¥2,160	¥-421,088
2018/11/7	フード代			¥1,153	¥-422,241
2018/11/8	交通費	搬送 山口～伊丹		¥10,155	¥-432,396
2018/11/8	寄付		¥50,000		¥-382,396
2018/11/8	寄付		¥100,000		¥-282,396
2018/11/9	交通費	搬送 三宮～伊丹		¥2,000	¥-284,396
2018/11/9	タクシー代	搬送 三宮～元町		¥760	¥-285,156
2018/11/10	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-286,156
2018/11/12	トレーナー委託費用	医療費含む		¥40,123	¥-326,279
2018/11/12	フード代			¥1,037	¥-327,316
2018/11/13	フード代			¥727	¥-328,043
2018/11/14	医療費			¥3,240	¥-331,283
2018/11/15	医療費			¥972	¥-332,255
2018/11/16	フード代			¥2,027	¥-334,282
2018/11/16	フード代			¥15,984	¥-350,266
					¥-350,266

Animal care lovers 収支報告書

2018.11月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/11/17	フード代			¥4,050	¥-354,316
2018/11/18	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-355,316
2018/11/19	医療費	フィラリア予防薬		¥9,454	¥-364,770
2018/11/19	郵送代	書類		¥164	¥-364,934
2018/11/19	郵送代	書類		¥120	¥-365,054
2018/11/19	トリミング			¥6,885	¥-371,939
2018/11/19	医療費			¥14,256	¥-386,195
2018/11/20	フード代			¥760	¥-386,955
2018/11/21	医療費			¥10,260	¥-397,215
2018/11/23	フード代			¥1,522	¥-398,737
2018/11/25	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-399,737
2018/11/25	雑費	セミナー用文房具		¥289	¥-400,026
2018/11/25	医療費	去勢		¥28,814	¥-428,840
2018/11/25	フード代			¥553	¥-429,393
2018/11/25	ペットホテル			¥30,000	¥-459,393
2018/11/26	医療費			¥12,960	¥-472,353
2018/11/26	郵送代	書類		¥322	¥-472,675
2018/11/26	一般寄付		¥20,000		¥-452,675
2018/11/27	フード代			¥1,016	¥-453,691
2018/11/28	募金箱			¥108	¥-453,799
2018/11/28	郵送代	書類		¥340	¥-454,139
2018/11/28	雑費	封筒		¥108	¥-454,247
2018/11/29	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-455,247
2018/11/29	医療費			¥10,260	¥-465,507
2018/11/29	一般寄付		¥30,000		¥-435,507
2018/11/30	シャンプー大			¥15,000	¥-450,507
2018/11/30	交通費	搬送 湊川～吹田		¥2,400	¥-452,907
					¥-452,907
					¥-452,907
					¥-452,907
					¥-452,907
翌月へ繰越					¥-452,907